Phần xổ số 50/50 với giải
thưởng là $220 và người trúng giải là anh Trần Thắng,
đã ra về và có đưa vé lại cho anh Hồ Đức Linh, và anh
Thắng đã tặng lại giải thưởng $220 cho cộng đoàn.
Cộng Đoàn xin cám ơn lòng quảng đại của anh Trần
Thắng.

Văn Nghệ Mừng Xuân Canh Dần 2010

Chương trình Văn nghệ Mừng Xuân Canh Dần 2010 sẽ
được tổ chức vào đúng ngày mồng 1 Tết, tức Chúa
Nhật 14 tháng 2 năm 2010 với chương trình như sau:

Để trang trải phần nào các chi phí cho Đêm Văn Nghệ,
và cũng để mua vui hái lộc lì xì đầu năm, Cộng Đoàn
đã gửi đến Quý Vị những tấm vé số với giải độc đắc là
50" HDTV hiệu Panasonic và các giải khác là Dell
Laptop Computer và iPod Touch.

Hiện nay các ban văn nghệ cũng như Ca Đoàn đang ráo
riết chuNn bị tập dợt để chuNn bị cho đêm văn nghệ

mừng Xuân Canh Dần. Cộng đoàn xin mời gọi tất cả
mọi người trong Cộng Đoàn, với khả năng của mình
tham gia giúp sức trong các tiết mục văn nghệ, các
công tác chuNn bị để Cộng Đoàn có được một đêm văn
nghệ Mừng Xuân thật thành công.

Đặc San Tết Canh Dần 2010

Vào ba ngày cuối tuần vừa qua (1-3/1/09), Ban Báo
Chí đã ráo riết làm ngày làm đêm tổng kết bài vở, biên
tập và hoàn tất đặc san Tết với chủ đề “Năm Hồng Ân”
để kịp gởi đi in và để kịp phát hành vào dịp Tết Nguyên
Đán.